UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ - UESC

Programa de Pós-Graduação em Ciência, Inovação e Modelagem em
Materiais

pgmateriais@uesc.br

(73) 3680-5506

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS – EDITAL UESC N° 211/2025

Homologação dos candidatos inscritos no processo seletivo do Programa de Pós-graduação

em Ciência, Inovação e Modelagem em Materiais – PROCIMM, para o período 2026.1, de acordo

com o edital nº 211/2025.

Segue relação dos candidatos inscritos, por ordem alfabética:

1. Ananda França Pereira

2. Aldair Silva de Jesus

3. Fabio Cardoso do Nascimento

4. Gabriel França Oliveira Viana

5. Maria Juliana Góes Coelho da Cruz

Atenciosamente,

__________________________________

Prof. Ruan Carlos de Araújo Moura

Presidente da Comissão de Seleção

		2026-01-12T14:52:45-0300